

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

CNPJ: 95.815.379/0001-02
RUA BALEIA JUBARTE, 328
C.E.P.: 88215-000 - Bombinhas - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 21/2021 - PR

Processo Administrativo: 34/2021
Processo de Licitação: 34/2021
Data do Processo: 25/05/2021

Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, PAULO HENRIQUE DALAGO MULLER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 34/2021
b) Licitação Nr.: 21/2021-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 11/06/2021
e) Objeto da Licitação: AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA FROTA DE VEÍCULOS PESADOS DO MUNICÍPIO DE BOMBINHAS.

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): (em Reais R\$)

	Unid.	Quantidade	Descto (%)	Preço Unitário	Total do Item
--	-------	------------	------------	----------------	---------------

COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA (15276)

9	PNEU RADIAL DIANTEIRO JCB 12,5 X 80 X 18 - Marca: JK INDUSTRIAL	UN	6,00	0,0000	1.820,00	10.920,00
10	PNEU RADIAL DIANTEIRO LISO CAMINHÃO 275 X 80 X 22,5 - Marca: DPLUS D621	UN	20,00	0,0000	1.640,00	32.800,00
18	PNEU TRASEIRO RADIAL 1000X20 - Marca: DPLUS D911	UN	10,00	0,0000	1.980,00	19.800,00
Total do Fornecedor:					63.520,00	

RODA BRASIL PNEUS LTDA (13811)

3	CAMARA DE AR 1400X24 PARA PATROLA - Marca: BBW KM24	UN	40,00	0,0000	160,00	6.400,00
3	CAMARA DE AR DIANTEIRO - 12,5X80X18 PARA RETROESCAVADEIRA - Marca: BBW TR218	UN	20,00	0,0000	80,00	1.600,00
4	CAMARA DE AR, TRASEIRO - 19,5X24, PARA RETROESCAVADEIRA. - Marca: BBW TR218	UN	40,00	0,0000	240,00	9.600,00
5	PNEU 12,5 - 80 ARO 18 / 10 LONAS - Marca: JK INDUSTRIAL DX	UN	6,00	0,0000	1.244,00	7.464,00
7	PNEU DIANTEIRO 12 - 16,5 / 10 LONAS RETROESCAVADEIRA CASE - Marca: LOADMAXX G2-L2	UN	6,00	0,0000	836,00	5.016,00
11	PNEU RADIAL LISO DIANTEIRO 1000X20 - Marca: STEELMARK AGS	UN	12,00	0,0000	1.586,00	19.032,00
12	PNEU RADIAL TRASEIRO BORRACHUDO CAMINHÃO 275 X 80 X 22,5 - Marca: DPLUS D941	UN	30,00	0,0000	1.520,00	45.600,00
14	PNEU TRASEIRO JCB 17,5 X 25 12 LONAS - Marca: SUPERGUIDER G2-L2	UN	6,00	0,0000	2.612,00	15.672,00

Bombinhas, 11 de Junho de 2021.


ROSÂNGELA ESCHBERGER
Secretário de Administração

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

CNPJ: 95.815.379/0001-02
RUA BALEIA JUBARTE, 328
C.E.P.: 88215-000 - Bombinhas - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 21/2021 - PR

Processo Administrativo: 34/2021
Processo de Licitação: 34/2021
Data do Processo: 25/05/2021

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

RODA BRASIL PNEUS LTDA (13811)

15	PNEU TRASEIRO RADIAL 1000X20 - Marca: DPLUS D821	UN	30,00	0,0000	2.025,00	60.750,00
16	PROTETOR DE ARO 20 - Marca: ZC RUBBER R20	UN	100,00	0,0000	30,00	3.000,00
Total do Fornecedor:						174.134,00

XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI (16581)

2	CAMARA DE AR 20 - 1000X20 - Marca: BRANSALES	UN	100,00	0,0000	75,00	7.500,00
6	PNEU 1400 X 24 16 LONAS - Marca: SUPERGUIDER G2/L2	UNI	15,00	0,0000	2.300,00	34.500,00
13	PNEU TRASEIRO 19.5L - 24 / 12 LONAS RETROESCAVADEIRA - Marca: SUPERGUIDER R4	UN	6,00	0,0000	2.299,50	13.797,00
17	PNEU 1400 X 24 16 LONAS - Marca: SUPERGUIDER G2/L2	UNI	5,00	0,0000	2.300,00	11.500,00
Total do Fornecedor:						67.297,00
Total Geral:						304.951,00

Bombinhas, 11 de Junho de 2021.


ROSÂNGELA ESCHBERGER
Secretário de Administração